
Woche 1
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

30. Mai 22 31. Mai 22 01. Jun 22 02. Jun 22 03. Jun 22 04. Jun 22 05. Jun 22

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Woche 2
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

06. Jun 22 07. Jun 22 08. Jun 22 09. Jun 22 10. Jun 22 11. Jun 22 12. Jun 22

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Oetwil am See; Schulhausplatz Breiti

Oetwil am See; Schulhausplatz Breiti

Aufstellen

Street Floorball Feld

Training (18:30-20:00)

Damen 1

(Andreas Curiger)

Training (18:15-19:15)

Jun E Oetwil

(Markus Bleisch)

Training (20:00-22:00)

Herren 3

(Stefan Marty)



Woche 3
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

13. Jun 22 14. Jun 22 15. Jun 22 16. Jun 22 17. Jun 22 18. Jun 22 19. Jun 22

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Woche 4
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

20. Jun 22 21. Jun 22 22. Jun 22 23. Jun 22 24. Jun 22 25. Jun 22 26. Jun 22

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Training (20:00-22:00)

Herren 3

(Stefan Marty)

Oetwil am See; Schulhausplatz Breiti

Oetwil am See; Schulhausplatz Breiti

Training (18:30-20:00)

Damen 1

(Andreas Curiger)

Training (18:15-19:15)

Jun E Oetwil

(Markus Bleisch)

Training (18:30-20:00)

Damen 1

(Andreas Curiger)



Woche 5
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

27. Jun 22 28. Jun 22 29. Jun 22 30. Jun 22 01. Jul 22 02. Jul 22 03. Jul 22

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Abbau

Street Floorball Feld

Schülerunihockey-Turnier 

Oetwil am See

Schülerturnier der 

Mittelstufe

(Martin Bär)

Training (18:30-20:00)

Damen 1

(Andreas Curiger)

Oetwil am See; Schulhausplatz Breiti


